1 = Srubaztbem kulistym M8X60

- Nakretka Nylock M8

MINE) (O

INSTRUKCJA OBStUGI
ROWER TRENINGOWY - MECHANICZNY

M: 000010015

MINE), (O

Podktadka zakrzywiona M8

(Im Sruba M8X20
e [ Nakretka Nylock M8
Podktadka ptaska M8

Sruba M8X25

Podktadka sprezysta

@ j Pokretto regulacji siedziska

Klucz Rigent

Klucz imbusowy

. Wspornik komputera

Instrukcja montazu

u. ﬁ, \; c — /’/\ J
- el & k4
& :rQQ o \¢ 0
7 ™ @ ] ! —
¢ a 4 2 ”
1" n
12
t r
ﬁ’f‘““*ﬁ.
\ '._. |
[ (
.f'! ‘ﬁ _."L'_“‘“-—-._.____ ||
!.-"" *H._\:_.‘L—ﬂ__»q__t_‘::_“' — I',l.l‘.
( ¢ f T, - ; @-x"*— X
h —11 " —-;%1__1

Krok 1

Przymocuj dwa stabilizatory (2) i (7) do ramy gtoéwnej (1)
za pomocg czterech zestawdw srub nosnych M8X60 (4),

zakrzywionych podktadek M8 (5), nakretek nylonowych

M8 (6)

Krok 2

Przymocuj siedzisko (14) do podpory siedzenia (11) za
pomoca nakretek nylonowych M8 (12) i podktadek M8
(13), mocno dokrec.

Krok 3
Umies¢ podparcie siedzenia (11) w ramie gtownej (1),
mocno dokre¢ pokrettem requlacji siedzenia (10).

) MINE), (O

Rower treningowy
Drogi Kliencie,

Chcemy podziekowa¢ za wybranie tego roweru treningowego. Zyczymy duzo zabawy i sukceséw w
treningu.

Nalezy doktadnie przestrzegac zataczonej instrukcji bezpieczerstwa i montazu.

Spis tresci:

1) Instrukcja bezpieczenstwa
2) Rysunek

3) Lista czesci

4) Instrukcja montazu

INSTRUKCJA BEZPIECZENSTWA

Przed rozpoczeciem treningu w domu zapoznaj sie doktadnie z instrukcjami, Zachowaj instrukcje, aby
uzyskac informacje, w przypadku naprawy i dostawy czesci zamiennych.

- Ten rower treningowy jest przeznaczony wytacznie do uzytku domowego. Zostat przetestowany do
maksymalnej masy ciata 100 kg.

- Nalezy doktadnie przestrzegac instrukcji montazu.

- Do montazu uzywaj tylko odpowiednich narzedzi i w razie potrzeby popros o pomoc.

- Przed pierwszym treningiem i pézniej co 1-2 miesigce sprawdz, czy wszystkie elementy taczace sg dobrze
dopasowane i czy s3 w dobrym stanie. Natychmiast wymien uszkodzone elementy, nie uzywaj urzadzenia
do czasu naprawy. Do napraw uzywaj tylko oryginalnych czesci.

- W przypadku naprawy nalezy poprosi¢ sprzedawce o porade.

- Unikaj stosowania agresywnych detergentow podczas czyszczenia.

- Upewnij sie, Ze trening rozpocznie sie dopiero po prawidtowym montazu i kontroli przedmiotu.

- W przypadku wszystkich regulowanych czesci nalezy pamietac o maksymalnych potozeniach, do ktérych
mozna je ustawic i dokrecic.

- Rower treningowy jest przeznaczony dla osob dorostych. Upewnij sie, ze dzieci korzystaja z niego
wytacznie pod nadzorem osoby dorostej.

- Skonsultuj sie z lekarzem przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen, pomoze ci doradzic jaki
rodzaj treningu jest dla ciebie odpowiedni.

- Upewnij sie, ze korzystajacy sg Swiadomi zagrozen.

LISTA CZESCI

1. Gtéwna rama x1

2. Tylny stabilizator x1

3. Tylna zaslepka (R + L) x2

4. Sruba z tbem kulistym M8X60 x4
5. Podktadka zakrzywiona M8 x4
6. Nakretka Nylock M8 x4

7. Przedni stabilizator x1

8. Pedat (L) x1

9. Pedat (R) x1

10. Pokretto regulacji siedziska x1
11. Podpora siedzenia x1

12. Nakretka Nylock M8 x3

13. Podktadka ptaska M8 x3

14, Siedzenie x1

15. Sruba M8X20 i podktadka M8 - 4 zestawy
16. Wspornik komputera x1

17. Komputer x1

18. Sruba M8X25 x2

19. Kierownica x1

20. Pokretto regulacji naciagu x1
21. Przednia rampa x1

; MINE), (O

o Krok 4
/ Ustaw pokretto napinajgce (20) do przodu ,-" na
4 pokretle, aby mie¢ pewnosc, ze kabel napinajacy w
Vé przednim stupku jest najdtuzszy. Wez przedni stupek
\Z (21) i podtacz gorny kabel od komputera. Nastepnie
podtacz dolng czes¢ gérnego kabla napinajacego do
~ ) haka dolnego naprezenia. Upewnij sie, ze zaden
7 (;’ _”g przewdd nie jest zablokowany.
ol | C 73
- S ke _:J_‘_
o ’\;f‘(f o) ;ﬁf wy
1| i Al
1'{:.1 i ﬁ: v

=all

** Szczegotowe kroki, jak podtaczyc:

1. Podtgcz kabel monitora.

2. Podtacz stalowy kabel w rurze nosnej do kabla w korpusie gtownym

N ‘
Kabel monitora

stalowy
Zaczep hakowy preewdd

Laczep plerscieniowy '

Stalowa linka

haczyk

** Umiesc stalowa linke w haczyku.

** Uzyj lewej reki, aby ztapac rurke pionowa, pociagnij ja do
gory i szybko wtoz karte do gniazda haka.

Y

miejsce na hak

miejsce na hak " haczyk

\ haczyk

B

MINE)" ©

Iy o e Krok 5
05 Wsun przedni stupek (21) do obudowy przedniego
-l stupka, a nastepnie mocno dokrec za pomocg czterech
" ,.:_N zestawdw $rub M8X20 i podktadek M8 (15)
Krok 6

=\ Zamocuj drazek (19) za pomoca érub M8X25 (18).

) - Upewnij sie, ze wyjates kabel z komputera przez
wspornik komputera (16). Na koniec wtéz przewéd
komputerowy do miernika i zamocuj komputer (17) do
wspornika komputera.

Krok 7

Pedat (8) i (9) s oznaczone literami L' i ,R" po lewej i
prawej stronie. Podtacz je do odpowiednich ramion
mechanizmu korbowego. Prawe ramie mechanizmu
korbowego znajduje sie po prawej stronie. Zwroc
uwage, ze prawy pedat powinien by¢ nakrecony zgodnie
z ruchem wskazéwek zegara, a lewy pedat przeciwnie
do ruchu wskazéwek zegara.

** Wtoz do komputera 2 baterie 1,5 V typu , AA". Teraz urzadzenie jest gotowe do uzycia.

SPECYFIKACJA:

LTRE....consmissassmsmnisimmmmnisssse DO D0RE8E 50 MK
120, o — 0,0-99,9 KM/ H
ODLEGEORE .....ocasivsimersnsusssnsanunssnsies BRSO KA
BRIDWIE onusnnimaassiisins 0-9999KAL

1 £ A — 40-240 BBM

RESET: Urzadzenie mozna zresetowac, wymieniajac baterie lub
naciskajac przycisk RESET przez 3 sekundy.

FUNKCJE:

SCAN: Automatyczne wyswietlanie nastepujacych Funkcji w
kolejnosci: TIME-SPEED-DISTANCE-PULSE-CALORIES.

ODLEGOSC: uzyj przycisku MODE, az wskaznik przejdzie do ODLEGtOSCI. Zostanie
uwzglednione dystans kazdego spotkania.

SPEED: uzyj przycisku MODE, az wskaznik przejdzie do SPEED. Wyswietlona zostanie aktualna
predkosc.

CZAS: przycisk przycisku MODE, az wskaznik przejdzie w tryb CZAS. Catkowity czas pracy zostanie
uzyty przy rozpoczeciu cwiczen.

CAL: Naciskaj przycisk MODE, az wskaznik przejdzie w tryb CAL. Spalone kalorie podane po
rozpoczeciu ¢wiczen.

PULS: Biezace tetno uzytkownika jest czescig w uderzeniach na szybkosci (BPM), klawiszem
MdODE: pojawia sie tryb PULS. Potoz dtonie na obu stykach i poczekaj 30 sekund na doktadniejszy
odczyt.



